
《お知らせ》

(社)兵庫県トラック協会 会 員 各位

(社)兵庫県トラック協会

会長 福 永 征 秀

法人移行に関する説明会の開催について

平素は協会の運営に関し、ご支援ご協力を賜りお礼申し上げます。

さて、懸案であります当法人の新法人移行に関し、下記により説明会を開催

することといたしましたので、お忙しい折ではございますが、ご参加下さいま

すようお願いいたします。

記

１ 開催日時 平成 25 年 2 月４日（月） 14 時～15 時 30 分

２ 開催場所 兵庫県トラック総合会館 ３階大会議室

神戸市灘区大石東町２丁目４―２７

３ 講 師 公認会計士・税理士 中務 裕之 氏

※ご来場のおりは、駐車場のスペースに限りがありますので、公共交通機関を

ご利用願います。


